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D/24/2015

Opole, 17.08.2015 r. 
L.dz. DZP: 461/2015


Do:
Uczestnicy postępowania
o udzielenie zamówienia
publicznego 
Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: Dostawa materiałów hydraulicznych, wykładzin, materiałów stolarskich, ogólnobudowlanych i  elektrycznych na potrzeby Działu Technicznego”. 
Działając w trybie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą, Zamawiający udziela wyjaśnień do złożonego zapytania dotyczącego przedmiotowego postępowania:
Pytanie nr 1: Czy Zamawiający dopuszcza dostawy za pośrednictwem kuriera?
Odpowiedź: Nie
Pytanie nr 2: Dotyczy zał. nr 1E, poz. 3: takie żarówki nie są produkowane, czy chodzi o żarówkę typu „ECO” 42W, będącą zamiennikiem żarówki zwykłej 60W?
Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje zapisy załącznika 1E (2) - opis przedmiotu zamówienia w poz. 3 poprzez wykreślenie słowa: „halogenowa”.
Pytanie nr 3: Dotyczy zał. nr 1E, poz. 4: takie żarówki nie są produkowane, czy chodzi o żarówkę typu „ECO” 52-53W, będącą zamiennikiem żarówki zwykłej 75W?

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje zapisy załącznika 1E (2) - opis przedmiotu zamówienia w poz. 4 poprzez wykreślenie słowa: „halogenowa”.
Pytanie nr 4: Dotyczy zał. nr 1E, poz. 6: czy chodzi o żarówkę typu „ECO” 70W, będącą zamiennikiem żarówki zwykłej 100W?

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje zapisy załącznika 1E (2) - opis przedmiotu zamówienia w poz. 6 poprzez wykreślenie słowa: „halogenowa”.
Pytanie nr 5: Dotyczy zał. nr 1E, poz. 7: takie żarówki nie są już produkowane, czy Zamawiający dopuści zaoferowanie żarówki halogenowej o mocy 28W?

Odpowiedź: Tak
Pytanie nr 6: Dotyczy zał. nr 1E, poz. 8: takie żarówki nie są już produkowane, czy Zamawiający dopuści zaoferowanie żarówki halogenowej o mocy 18W?

Odpowiedź: Tak
Pytanie nr 7: Dotyczy zał. nr 1E, poz. 9: takie LEDy nie są już produkowane, czy Zamawiający dopuści zaoferowanie lampy LED o mocy 5,7W?
Odpowiedź: Muszą być 7W, mogą być innego producenta.
Pytanie nr 8: Dotyczy zał. nr 1E, poz. 11, 12: 
takie LEDy nie są już produkowane, czy Zamawiający dopuści zaoferowanie lamp LED o tej samej mocy innego producenta i średnicy 60mm?

Odpowiedź: Tak
Pytanie nr 9: Dotyczy zał. nr 1E, poz. 16: takie żarówki nie są już produkowane, proszę o wykreślenie.

Odpowiedź: Są dostępne na rynku
Pytanie nr 10: Dotyczy zał. nr 1E, poz. poz. 19
: takie żarówki nie są produkowane, czy chodzi o żarówkę typu „ECO” 42W, będącą zamiennikiem żarówki zwykłej 60W?
Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje zapisy załącznika 1E (2) - opis przedmiotu zamówienia w poz. 19 poprzez wykreślenie słowa: „halogenowa”.
Pytanie nr 11: Dotyczy zał. nr 1E, poz. 22: proszę o wskazanie właściwej mocy.
Odpowiedź: 4W
Pytanie nr 12: Dotyczy zał. nr 1E, poz. 30: proszę o podanie trzonka.
Odpowiedź: GU 5,3
Pytanie nr 13: Dotyczy zał. nr 1E, poz. 34: proszę o podanie pełnego oznaczenia lampy, opis 
z załącznika jest niewystarczający. 
Odpowiedź: MASTERC CDM-R 70W/830 E27 PAR30L 10D 1CT
Pytanie nr 14: Dotyczy zał. nr 1E, poz. 42: proszę o podanie pełnego oznaczenia oprawy lub świetlówki, opis z załącznika jest niewystarczający.
Odpowiedź: Świetlówka kompaktowa TC-L 24W, 4000K, 4-stykowa
Pytanie nr 15: Dotyczy zał. nr 1E, poz. 55: proszę o podanie właściwego opisu, takie świetlówki nie są produkowane.
Odpowiedź: DULUX D 13W/840 Świetlówka kompaktowa G24d-1 (2-pin) 13W 4000K
Pytanie nr 16: Dotyczy zał. nr 1E, poz. 89: takie oprawy nie są dostępne na polskim rynku, proszę 
o wykreślenie. 
Odpowiedź: Są dostępne na rynku
Pytanie nr 17: Dotyczy zał. nr 1E, poz. 92: takie oprawy nie są dostępne na polskim rynku, proszę 
o wykreślenie.
Odpowiedź: Są dostępne na rynku
Zmiana ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych oraz załącznik nr 1E (2) – opis przedmiotu zamówienia stanowią załączniki do niniejszego pisma.  


Zważywszy, iż uwzględnienie powyższych zmian w treści przygotowanych przez Państwa ofert będzie wymagać dodatkowego nakładu pracy, termin składania ofert ulega przesunięciu na dzień: 20.08.2015 r. do godziny 10:00 Dział Zamówień Publicznych, Pl. Kopernika 11A, 45-040 Opole, pokój nr 3.
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